07
2026.2.9

公告

河北玉田农村商业银行股份有限公司与河北资产管理股份有限公司
债权转让通知暨债务催收联合公告

因业务发展需要，根据《中华人民共和国民法典》及相关法律规定，河北玉田农村商业银行股份有限公司（以下简称“玉田农商银行”）与河北资产管

理股份有限公司（以下简称“河北资产”）签署合同编号为：CIAMC20250922004的《批量不良资产转让协议》，该协议约定玉田农商银行将其对公告清

单所列借款人及其担保人享有的主债权及担保合同项下的全部权利，依法转让给河北资产。玉田农商银行特公告通知各借款人（债务人）及担保人。

河北资产作为上述债权的受让方，现公告要求公告清单中所列债务人及其相应的担保人或其承继人立即向河北资产履行还款义务及合同项下的相

关义务。特此公告。

注：1、本公告清单列明的截至2025年8月22日的贷款本金、利息及费用仅供参考，其中借款人及其相应担保人及其承继人应支付给河北资产的利

息按照借款合同、中国人民银行的有关规定、法律规定以及生效法律文书等计算。若借款人（债务人）、担保人因各种原因更名、改制、歇业、吊销营业执

照或丧失民事主体资格的，请相关承债主体及主管部门代位履行义务或履行清算责任。2、下列主债务人、担保人如有疑问，请与玉田农商银行联系：

0315-6133344或者与河北资产联系：0315-5395762。本公告当中内容如有错漏，以借款人、担保人等原已签署的交易合同为准。

河北玉田农村商业银行股份有限公司

河北资产管理股份有限公司

2026年2月9日

单位：元

序号 笔数 借款人名称 授信合同（协议编号） 债权本息余额 债权本金余额 债权利息余额 费用 担保方式 抵押人/保证人 抵押合同/保证合同编号

1 1 唐山京通建筑安装工程 （冀）农信借字[2023] 11,230,779.45 9,999,912.50 1,230,866.95 0.00 保证 唐山刘现庄农商集团有限公司、杨凤春、解立占、 （冀）农信保字[2023]第HTTEE010315202309070018号、

有限公司 第HT11001001010315202309070003号 白利国、刘德存、赵光存、魏天珍、单子东、方杰 （冀）农信保字[2023]第HTTEE010315202309070020号、

（冀）农信保字[2023]第HTTEE010315202309070022号

2 2 唐山普都商贸有限公司 （冀）农信循借字[2022] 23,044,902.70 22,000,000.00 1,044,902.70 0.00 抵押+保证 王瑞海、白娜/白利国、李荣娟 （冀）农信高抵字[2022]第HTMOR010315202203150001号/

第HT11001001010315202203150002号 （冀）农信高保字[2022]第HTTEE010315202203150012号、

（冀）农信高保字[2022]第HTTEE010315202203150014号

3 （冀）农信借字[2024] 5,501,302.09 5,000,000.00 501,302.09 0.00 保证 唐山百姓梦酒业有限公司、白利国、李荣娟、 （冀）农信保字[2024]第HTTEE010315202403200002号、

第HT11001001010315202403200001号 赵玉刚 （冀）农信保字[2024]第HTTEE010315202403200004号、

（冀）农信保字[2024]第HTTEE010315202403200006号

3 4 唐山天万商贸有限公司 （冀）农信借字[2024] 5,495,572.92 5,000,000.00 495,572.92 0.00 保证 唐山百姓梦酒业有限公司、白利国、李荣娟、 （冀）农信保字[2024]第HTTEE010315202403200008号、

第HT11001001010315202403200002号 白利新 （冀）农信保字[2024]第HTTEE010315202403200010号、

（冀）农信保字[2024]第HTTEE010315202403200012号

5 （冀）农信借字[2023] 20,313,189.66 20,000,000.00 313,189.66 0.00 抵押+保证 玉田县孝老村房地产开发有限公司/白利国、 （冀）农信抵字[2023]第HTMOR010315202312120001号/

第HT11001001010315202312120001号 李荣娟、白利新、唐山刘现庄农商集团有限公司、 （冀）农信保字[2023]第HTTEE010315202312120002号、

刘德存、赵光存、魏天珍、单子东、方杰 （冀）农信保字[2023]第HTTEE010315202312120004号

4 6 玉田县泰荣盛管道防腐 （冀）农信借字[2024] 10,913,846.60 10,000,000.00 913,846.60 0.00 保证 唐山众和彩印有限公司、白利国、李荣娟、白立民、（冀）农信保字[2024]第HTTEE010315202405230002号、

保温工程有限公司 第HT11001001010315202405230001号 魏兴群、崔立华、朱志永 （冀）农信保字[2024]第HTTEE010315202405230004号、

（冀）农信保字[2024]第HTTEE010315202405230006号

5 7 玉田县孝老村房地产开 （玉）农商团借字[2021] 21,381,680.58 20,000,000.00 1,381,680.58 0.00 抵押+保证 玉田县孝老村房地产开发有限公司/李荣娟、 （玉）农商团抵字[2021]第HTMOR010315202102070002号、

发有限公司 第HT11003001010315202102070001号 白利国、唐山刘现庄农商集团有限公司、刘德存、 （玉）农商团抵字[2021]第HTMOR010315202102070003号/

赵光存、魏天珍、单子东、方杰 （玉）农商团保字[2021]第HTTEE010315202102070002号、

（玉）农商团保字[2021]第HTTEE010315202102070004号

8 （冀）农信团借字[2021] 33,235,788.21 31,000,000.00 2,235,788.21 0.00 抵押+保证 玉田县孝老村房地产开发有限公司/白利国、 （冀）农信团抵字[2021]第HTMOR010315202107120002号/

第HT11003001010315202107120001号 李荣娟、唐山刘现庄农商集团有限公司、刘德存、 （冀）农信团保字[2021]第HTTEE010315202107120012号、

赵光存、魏天珍、单子东、方杰 （冀）农信团保字[2021]第HTTEE010315202107120014号

6 9 玉田县蓝鸿科技有限 （冀）农信借字[2024] 20,445,732.64 19,494,847.89 950,884.75 0.00 抵押+保证 玉田县孝老村房地产开发有限公司/ （冀）农信抵字[2024]第HTMOR010315202404300001号/

公司 第HT11001001010315202404300002号 唐山百姓梦酒业有限公司、白利国、李荣娟 （冀）农信保字[2024]第HTTEE010315202404300002号、

（冀）农信保字[2024]第HTTEE010315202404300008号、

（冀）农信保字[2024]第HTTEE010315202404300006号

10 （冀）农信循借字[2024] 12,211,998.32 12,000,000.00 211,998.32 0.00 抵押 玉田县孝老村房地产开发有限公司 （冀）农信高抵字[2024]第HTMOR010315202409190001号

第HT11001001010315202409190003号

7 11 唐山冀晟达科技有限 （冀）农信循借字[2024] 21,709,570.50 20,000,000.00 1,709,570.50 0.00 保证 唐山百姓梦酒业有限公司、白利国、李荣娟 （冀）农信高保字[2024]第HTTEE010315202405100012号

公司 第HT11001001010315202405100003号 （冀）农信高保字[2024]第HTTEE010315202405100014号

（冀）农信高保字[2024]第HTTEE010315202405100016号

8 12 唐山庆刚商贸有限公司 （冀）农信循借字[2024] 10,489,358.34 10,000,000.00 489,358.34 0.00 抵押+保证 玉田县孝老村房地产开发有限公司/ 冀农信高抵字[2024]第HTMOR010315202405100001号/

第HT11001001010315202405100001号、 唐山百姓梦酒业有限公司、白利国、李荣娟 冀农信高保字[2024]第HTTEE010315202405100006号、

（冀）农信循借字[2024] 冀农信高保字[2024]第HTTEE010315202405100008号、

第HT11001001010315202405100002号 冀农信高保字[2024]第HTTEE010315202405100010号

13 （冀）农信循借字[2022]第 13,236,651.54 13,000,000.00 236,651.54 0.00 抵押+保证 唐山刘现庄农商集团有限公司/白利国、李荣娟 冀农信高抵字[2022]第HTMOR010315202211040001号/

HT11001001010315202211040001号 冀农信高保字[2022]第HTTEE010315202211040002号、

冀农信高保字[2022]第HTTEE010315202211040004号

9 14 玉田县科帝塑料制品销 冀农信循借字[2023] 25,083,170.41 25,000,000.00 83,170.41 0.00 保证 河北绿泽环保科技有限公司、周洪飞、杜连忠 冀农信高保字[2023]第HTTEE010315202312260020号、

售有限公司 第HT11001001010315202312260005号 冀农信高保字[2023]第HTTEE010315202312260016号、

冀农信高保字[2023]第HTTEE010315202312260018号

15 （冀）农信借字[2025] 20,062,222.22 20,000,000.00 62,222.22 0.00 保证 玉田县盈辉建筑器材租赁有限公司、杜连忠、 （冀）农商保字[2025]第HTTEE010315202505280002号、

第HT11001001010315202505280001号 周洪飞 （冀）农信保字[2025]第HTTEE010315202505280003号、

（冀）农信保字[2025]第HTTEE010315202505280004号

10 16 玉田县玉天拓商贸有限 冀农信循借字[2023] 18,063,347.61 18,000,000.00 63,347.61 0.00 抵押+保证 玉田县玉天拓商贸有限公司/杜连忠 冀农信高抵字[2023]第HTMOR010315202312130001号/

公司 第HT11001001010315202312130003号 冀农信高保字[2023]第HTTEE010315202312130018号

17 冀农信循借字[2024] 10,035,555.55 10,000,000.00 35,555.55 0.00 抵押+保证 玉田县玉天拓商贸有限公司/杜连忠 冀农信高抵字[2024]第HTMOR010315202401020001号/

第HT11001001010315202401020001号 冀农信高保字[2024]第HTTEE010315202401020002号

11 18 玉田县弘百瑞商贸有限 冀农信借字2024 5,267,722.23 5,000,000.00 267,722.23 0.00 保证 玉田县富达宇驰商贸有限公司、唐山聚丰普广农 冀农信保字2024第HTTEE010316202412180012号、

公司 第HT11001001010316202412180002号 业科技有限公司、赵立富、周艳丽、关秀芳、方玉成 冀农信保字2024第HTTEE010316202412180010号、

冀农信保字2024第HTTEE010316202412180020号、

冀农信保字2024第HTTEE010316202412180016号、

冀农信保字2024第HTTEE010316202412180014号、

冀农信保字2024第HTTEE010316202412180018号

12 19 唐山聚丰普广农业科技 冀农信借字2024 9,290,174.00 9,000,000.00 290,174.00 0.00 保证 玉田县诚博商贸有限公司、玉田县富达宇驰商 冀农信保字2024第HTTEE010315202412160006号、

有限公司 第HT11001001010315202412160003号 贸有限公司、关秀芳、方玉成、赵立富、周艳丽、 冀农信保字2024第HTTEE010315202412160008号、

于强、杨丽娜、崔守强、李丽红 冀农信保字2024第HTTEE010315202412160010号、

冀农信保字2024第HTTEE010315202412160012号

20 冀农信借字2024 6,196,098.98 6,000,000.00 196,098.98 0.00 抵押+保证 唐山聚丰普广农业科技有限公司/玉田县富达 冀农信抵字2024第HTMOR010315202412130002号/

第HT11001001010315202412130004号 宇驰商贸有限公司、关秀芳、方玉成 冀农信保字2024第HTTEE010315202412130008号、

冀农信保字2024第HTTEE010315202412130012号、

冀农信保字2024第HTTEE010315202412130010号

21 冀农信借字2024 3,149,449.00 3,000,000.00 149,449.00 0.00 保证 玉田县富达宇驰商贸有限公司、玉田县诚博商 冀农信保字2024第HTTEE010315202409250008号、

第HT11001001010315202409250004号 贸有限公司、关秀芳、方玉成、赵立富、周艳丽、 冀农信保字2024第HTTEE010315202409250006号、

于强、杨丽娜 冀农信保字2024第HTTEE010315202409250020号、

冀农信保字2024第HTTEE010315202409250018号

22 冀农信借字[2024] 26,343,748.17 25,000,000.00 1,343,748.17 0.00 抵押+保证 方玉成、关秀芳/方玉成、关秀芳 冀农信抵字[2024]第HTMOR010315202403040001号/

第HT11001001010315202403040002号 冀农信保字[2024]第HTTEE010315202403040012号、

冀农信保字[2024]第HTTEE010315202403040010号

23 冀农信借字2024 7,064,848.90 7,000,000.00 64,848.90 0.00 抵押+保证 唐山聚丰普广农业科技有限公司/关秀芳、 冀农信抵字2024第HTMOR010315202412160002号/

第HT11001001010315202412160002号 方玉成、于强、杨丽娜 冀农信保字2024第HTTEE010315202412160016号、

冀农信保字2024第HTTEE010315202412160014号

13 24 唐山农源科技有限公司 冀农信借字[2024] 19,946,516.69 19,000,000.00 946,516.69 0.00 保证 唐山聚丰普广农业科技有限公司、方玉成、 冀农信保字[2024]第HTTEE010315202409200004号、

第HT11001001010315202409200002号 关秀芳、于强、杨丽娜、方剑洧、王丽楠 冀农信保字[2024]第HTTEE010315202409200003号、

冀农信保字[2024]第HTTEE010315202409200004号

25 冀农信借字[2024] 14,570,130.35 14,000,000.00 570,130.35 0.00 抵押+保证 白雪、唐山跃兴塑业有限公司/方玉成、关秀芳、 冀农信抵字[2024]第HTMOR010315202403040002号、

第HT11001001010315202403040003号 方剑洧、王丽楠 冀农信抵字[2024]第HTMOR010315202403040003号/

冀农信保字[2024]第HTTEE010315202403040016号、

冀农信保字[2024]第HTTEE010315202403040014号

14 26 唐山农源粮食购销有限 冀农信借字[2024] 10,422,700.07 10,000,000.00 422,700.07 0.00 保证 河北翼丰机械制造有限公司、玉田县富达宇驰 冀农信保字[2024]第HTTEE010315202405270002号、

公司 第HT11001001010315202405270001号 商贸有限公司、关秀芳、方玉成、赵立富、周艳丽、 冀农信保字[2024]第HTTEE010315202405270004号、

王伟、田贺明、肖旭蒸、常亚军 冀农信保字[2024]第HTTEE010315202405270006号、

冀农信保字[2024]第HTTEE010315202405270008号

15 27 唐山跃兴塑业有限公司 冀农信借字[2024] 10,458,165.69 10,000,000.00 458,165.69 0.00 保证 唐山聚丰普广农业科技有限公司、方玉成、 冀农信保字[2024]第HTTEE010315202409200002号、

第HT11001001010315202409200001号 关秀芳、于强、杨丽娜 冀农信保字[2024]第HTTEE010315202409200005号、

冀农信保字[2024]第HTTEE010315202409200006号

16 28 玉田县诚博商贸有限公司 冀农信借字[2024] 2,629,329.86 2,500,000.00 129,329.86 0.00 保证 唐山聚丰普广农业科技有限公司、方玉成、 冀农信保字[2024]第HTTEE010315202408060004号、

第HT11001001010315202408060002号 关秀芳、于强、杨丽娜、崔守强、李丽红 冀农信保字[2024]第HTTEE010315202408060008号、

冀农信保字[2024]第HTTEE010315202408060008号

29 冀农信借字[2024] 5,258,659.75 5,000,000.00 258,659.75 0.00 保证 唐山聚丰普广农业科技有限公司、玉田县富达 冀农信保字[2024]第HTTEE010315202408060010号、

第HT11001001010315202408060003号 宇驰商贸有限公司、关秀芳、方玉成、于强、 冀农信保字[2024]第HTTEE010315202408060012号、

杨丽娜、崔守强、李丽红、赵立富、周艳丽 冀农信保字[2024]第HTTEE010315202408060014号、

冀农信保字[2024]第HTTEE010315202408060016号

30 冀农信借字[2024] 5,311,354.14 5,000,000.00 311,354.14 0.00 保证 唐山聚丰普广农业科技有限公司、玉田县富达 冀农信保字[2024]第HTTEE010315202409250010号、

第HT11001001010315202409250005号 宇驰商贸有限公司、方玉成、关秀芳、于强、 冀农信保字[2024]第HTTEE010315202409250012号、

杨丽娜、崔守强、李丽红、赵立富、周艳丽 冀农信保字[2024]第HTTEE010315202409250014号、

冀农信保字[2024]第HTTEE010315202409250016号

31 冀农信借字[2024] 10,793,253.05 10,000,000.00 793,253.05 0.00 保证 唐山聚丰普广农业科技有限公司、玉田县富达 冀农信保字[2024]第HTTEE010315202403040002号、

第HT11001001010315202403040001号 宇驰商贸有限公司、关秀芳、方玉成、于强、 冀农信保字[2024]第HTTEE010315202403040004号、

杨丽娜、崔守强、李丽红、赵立富、周艳丽 冀农信保字[2024]第HTTEE010315202403040006号、

冀农信保字[2024]第HTTEE010315202403040008号

17 32 玉田县齐宏商贸有限公司 冀农信借字2024 10,237,900.57 9,800,000.00 437,900.57 0.00 保证 唐山聚丰普广农业科技有限公司、方玉成、 冀农信保字2024第HTTEE010315202409200006号、

第HT11001001010315202409200003号 关秀芳、于强、杨丽娜、孙术海、黄文红 冀农信保字2024第HTTEE010315202409200007号、

冀农信保字2024第HTTEE010315202409200008号

18 33 玉田县沃泉农资销售有限 冀农信借字[2024] 5,267,916.29 5,000,000.00 267,916.29 0.00 保证 玉田县富达宇驰商贸有限公司、方玉成、关秀芳、 冀农信保字[2024]第HTTEE010315202406260022号、

公司 第HT11001001010315202406260007号 赵立富、周艳丽、王桂琴、刘维军 冀农信保字[2024]第HTTEE010315202406260026号、

冀农信保字[2024]第HTTEE010315202406260024号

34 冀农信借字[2024] 10,361,090.16 9,800,000.00 561,090.16 0.00 保证 唐山聚丰普广农业科技有限公司、方玉成、 冀农信保字[2024]第HTTEE010315202406260002号、

第HT11001001010315202406260001号 关秀芳、于强、杨丽娜、王桂琴、刘维军 冀农信保字[2024]第HTTEE010315202406260006号、

冀农信保字[2024]第HTTEE010315202406260004号

19 35 玉田县圣达贸易有限公司 冀农信借字[2024] 9,972,125.82 9,800,000.00 172,125.82 0.00 保证 唐山聚丰普广农业科技有限公司、方玉成、 冀农信保字[2024]第HTTEE010315202409200008号、

第HT11001001010315202409200004号 关秀芳、于强、杨丽娜、方剑洧、方柱永 冀农信保字[2024]第HTTEE010315202409200001号、

冀农信保字[2024]第HTTEE010315202409200002号

36 冀农信借字[2024] 2,039,627.76 2,000,000.00 39,627.76 0.00 保证 河北翼丰机械制造有限公司、方玉成、关秀芳、 冀农信保字[2024]第HTTEE010315202412100002号、

第HT11001001010315202412100003号 淄博普丰胜达二号股权投资基金合伙企业（有限 冀农信保字[2024]第HTTEE010315202412100004号、

合伙）、肖旭蒸、常亚军、方剑洧、方柱永 冀农信保字[2024]第HTTEE010315202412100006号

(下转第8版)